3 Dert.	1 Rot. / 2 Rot.	Gilb. (R)	Lamb.	Luc.	Mon.
1	1 Rot. 4.2	6			52
2	1 Rot. 20.8			37	
3	.			36	
4	1 Rot. 18.1		29	41	21
5	2 Rot. 2.9.10				
6	1 Rot. 22.7 = 2 Rot. 2.1.10	72		23	60
7	1 Rot. 25.5		37	30	6
8	1 Rot. 17.12				76
9	1 Rot. 24.3 + 31.32			53	77
10	1 Rot. 31.16		10	39	9
11	1 Rot. 31.31		10	21	2
12	1 Rot. 1.29		22	68	30
13				74	69
14		14			
15	1 Rot. 14.1		27	60	17
16	1 Rot. 1.55		18	31	14
17				51	45
18				98	
19	1 Rot. 10.20	76		83	44
20		77	36	25	19
21	1 Rot. 25.7	35	28	13	
22		12		42	50
23	1 Rot. 1.16	29		46	
24		39			93
25					
26	1 Rot. 24.2		10	21	2
27					
28	2 Rot. 5.38.un	54		49	71
29	1 Rot. 12.17 + 14.6		12	44	11
30					
31					
32					
33	1 Rot. 22.3		8	2	5
34=35	1 Rot. 22.4		1	58	12
36	1 Rot. 1.56		19	12	15
37		60	28	61	18
38		77	36	25	19
39	1 Rot. 17.10		34	29	31
40	1 Rot. 1.12		24	70	33
41				26	
42			4	71	34

## ANALYSIS

1. Quesiusti etiam quomodo intelligatur — debebis. JL 17049 WH 1045(d).
2. Quesitum est a nobis ex parte tua — competentem. JL 15185 WH 792(a).
3. Cum te consulente postules edoceri — confirmare. JL 13976 WH 315(a).
4. Ad soluendas (soluandas *cod.*) questiones que per fratres — uniri (*leg. iniri*). JL 16580 WH 85.
5. Grauis nos querela circumstrepit de Bituricensi archiepiscopo — infringi. JL 17652 WH 535.
6. Cum non ab homine etc. et infra. In prima igitur consultatione — deterrenda. JL 17639 WH 273(def[i]g).
  - d. In prima igitur — inferatur.
  - e. In secunda uero ita sentimus — compellatur.
  - f[i]. In articulo uero questionis tertie — commisissent.
  - g. Taliter in quarto themate — deterrenda.
7. Peruenit ad nos quod in episcopatu — relinquendam. Dat. Laterani v. nonas iulii, pontificatus nostri anno secundo. JL 16596 WH 722.
8. Celestinus III priori et canonicis de humitendone. Pars c. Bone memorie. Tertio quippe a nobis — censendum. JL 16628 WH 103(c).
9. <A> nobis fuit ex parte tua — impediri. JL 17053 WH 3.
10. Licet appellationis remedium ad leuamen — terminare. JL 17050 WH 612.
11. Celestinus III I. Rotomagensi decano. Pars c. Prudentiam. Secundo queris cum pluribus articulis — contingat. JL 17019 WH 754(b).
12. Super hoc quod a nobis tua sollicitudo — seruetur. JL 13907 WH 1013(a).
13. Celestinus III Accon. episcopo. Pars c. Laudabile<m> ponti. officii. Sollicite quoque ad ultimum requisisti — separatur. JL 17649 WH 609(g[i-ii]).
  - i. Sollicite quoque — separentur.
  - ii. Nos uero quamuis in antiquis — separatur.
14. Celestinus III episcopo et capitulo Heliensi. Intimatum est nobis ex parte uestra (tua *cod.*) — promoueri. JL 17665 WH 592.
15. Celestinus III Cesaraugustono episcopo. De regularibus canonicis seu monachis — collocare. JL 16562 WH 340.
16. Clemens III Ciuitatensi episcopo. Interrogatum est a nobis ex parte tua — reuelarent. JL 16595 WH 591.
17. Idem Coloniensi canonico. <Ad aure>s nostras te significante — ascendas. JL 16570 WH 58.

18. Clemens III Segobiensi episcopo.  
Inspectis litteris quas bone memorie Urbano — uidetur. JL 16609 WH 576.
19. Tua (*Qua cod.*) nos duxit etc. et infra. Vnde fraternitati tue breuiter respondemus — habeatur. JL 16607 WH 1035(a[ii-iii]bc).
- a. [Tua nos duxit — laborare.] JL 16607.
    - ii. Vnde fraternitati tue — destinandi,
    - iii. et non nisi ad Romanum — laborare.
  - b. De sacerdote uero qui (qui *suprascr.*) — ministrentur. JL 16607.
  - c. Super mulieribus etiam quarum consortia — habeatur (*leg. sciant.*)  
JL —
20. Idem capitulo Biscenensi.  
Vniuersitatis uestre consultationem accepimus — eadunt. JL 17609 WH 1042.
21. In audientia nostra talis fuit consultatio — debent. JL 16574 WH 548.
22. Certificari a nobis uoluistis — attendatur. JL 16941 WH 129.
23. Vrbanus III priori sancte Crucis.  
Ex parte dilecti filii nostri abbas sancti Petri — seruiturus. JL 15732 WH 453.
24. Celestinus III archiepiscopo de Colle.  
Nobis ex tuarum innotuit continentia litterarum — immiscere. JL 16613 WH 662.
25. Celestinus III Rudensi episcopo.  
Non sine prouide considerationis officio — potestatem. JL — WH 674  $\alpha$ .
26. Ad hec sexta nobis proposita — exercebunt. JL 17019 WH 754(f).
27. Intelleximus ex conquestione fratris nostris Panpilonensis episcopi quod cum in ecclesiis uestris capellanos uos (nos *cod.*) instituitis, ipsos ei iuxta canonica instituta minime presentatis, procuraciones quoque debitas eidem exhibere negligitis et sententia excommunicationis uel interdicti, si quando ab ipso in alios canonice lata fuerit, obseruare non uultis. Adiecit etiam quod interdictos et excommunicatos ad diuina recipientes sepulture tradere minime formidatis. Quoniam igitur eidem episcopo sua iura uolumus illibata seruari, per apostolica uobis scripta mandamus et districte precipimus quatinus in ecclesiis uestris presbyteros eligatis et episcopo presentetis ut ab ipso curam animarum recipiant, quos etiam ea recepta sine eius conuientia non presumatis ab ipsis ecclesiis remouere. Procuraciones quoque eidem episcopo ecclesias uisitanti cum canonice debita ministretis, sicut antecessores uestri eius predecessoribus bone memorie Petro, W., Sancio et Lupo ministrare noscuntur. Sententiam etiam excommunicationis uel interdicti, si aliquando episcopus in ecclesias siue dioceses aut in alios canonice tulerit, eam precipimus inuiolabiliter obseruari. Cum autem generale interdictum terre fuerit sub pena uobis officii districtis inibemus ut in

monasteriis uestris non nisi clausis iam<uis et cam>panis, exclusis excommunicatis et interdictis, diuina <celebretis> et <ne> interdictos aut excommunicatos in uita uel in morte ad <...sacram>enta (...ente *cod.*) recipere uel eos sine satisfactione congrua sepulture mandare aliquatinus presumatis. JL — WH 5763.